Pracovni skupina Regionalni stalé konference Libereckého kraje - socialni za¢lenovani

Nazev Jméno Organizace Adresa Telefon Mobil E-mail
MMR CR,
. . . Agentura pro socialni Staroméstské nameésti 6
Predseda Mgr. Zuzana Paleckova zadlefiovani - MMR GR 110 15 Praha 1 720 982 650 Zuzana.Paleckova@mmr.cz
I. Mistopredseda Lukas Pricha NNO 731 690 480 lukas.prucha@clovekvtisni.cz
Il. Mistopredsedkyné Alena Kejzarova PAKT zaméstnanosti LK 737 233 889 alena.kejzarova@klarapomaha.cz
Krajsky ufad KU Libereckého kraje
Tajemnik Vaclav Strouhal, DiS. Libereckého kraje U Jezu 642/2a 485 226 519 725 704 057 vaclav.strouhal@kraj-Ibc.cz
odbor socialnich véci 461 80 Liberec 2
naméstek heitmana LK KU Libereckého kraje
Mgr. Petr Tulpa Fizeni resortLJJ soc véci’ U Jezu 642/2a petr.tulpa@kraj-lbc.cz
’ 461 80 Liberec 2
KU Libereckého kraje
Mgr. Jolana Sebkova vedouci OSV U Jezu 642/2a 485 226 540 jolana.sebkova@kraj-lbc.cz
461 80 Liberec 2
rotidrogova koordinatorka KU Libereckého kraje
Mgr. Jana Pavlu P 9 KU LK U Jezu 642/2a 485 226 338 jana.paviu@kraj-lbc.cz
461 80 Liberec 2
KU Libereckého kraje
Mgr. Miloslav Hlubucek OSMTaS KU LK U Jezu 642/2a miloslav.hlubucek@kraj-lbc.cz
461 80 Liberec 2
koordinatorka prevence KU Libereckého kraje
Bc. Pavlina Arientova inatorka prs U Jezu 642/2a 485 226 204 pavlina.arientova@kraj-lbc.cz
kriminality KU LK .
461 80 Liberec 2
Ing. Jaroslav Cech starosta@harrachov.cz
Sdruzeni obci Libereckého
kraje
Jaroslav Hanzlic¢ek 488 588 865 732 286 561 hanzlicek@solk.cz
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Mgr. Iveta Caklova 487 881 343 caklova@mucl.cz
Ceska Lipa
Bc. Pavla Kratka
Ing. Stanislava Silna 606 630 946 ssilna@novy-bor.cz
Novy Bor
Jolana Janusova 487 712 333 jlanusova@novy-bor.cz
Mgr. Lukas Jirotka 485 244 965 jirotka.lukas@magistrat.liberec.cz
Liberec
Bc. Vladimir Medek 773 772 688 medek.vladimir@magistrat.liberec.cz
Mar. Martlna’ 483 357 439 rosenbergova@mestojablonec.cz
Rosenbergova
Jablonec nad Nisou
Bc. Lucie Stradalova 483 357 280 stradalova@mestojablonec.cz
Iveta Veselkova 483 369 534 720 020 331 iveselkova@tanvald.cz
Tanvald
Mgr. Vladimir Vyhnalek 483 369 520 601 372 020 vvyhnalek@tanvald.cz
Lucie Winklerova lucie.winklerova@masif.cz
Frydlant
Bc. Eva Strosnerova, DiS. 488 886 704 eva.strosnerova@mu-frydlant.cz
Bc. Eva Saskova 483 333 928 e.saskova@zelbrod.cz
Zelezny Brod
Bc. Sarka Jirosova 483 333 968 s.jirosova@zelbrod.cz
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Jitka Doubnerova

Krajska sit Mistnich akénich

606 255 928

maspodjestedi@seznam.cz

skupin
Jana Svehlova 606 255 928 maspodjestedi@seznam.cz
Mgr. Helena Adamcova 950 132 400 605 971 339 helena.adamcova@uradprace.cz
Urad prace Ceské republiky -
Odbor zaméstnanosti
Mgr. Eva Friedrichova 950 132 440 eva.friedrichova@uradprace.cz
Ing. Oskar Muzigek | iska hoi?g:rir:ka komora 483346006 | 721114344 Reditel@ohkjablonec.cz
Alena Kejzarova PAKT zaméstnanosti LK 737 233 889
Lenka Halamova 777 104 650 sarema@sarema.cz
NNO — Sarema Liberec s.r.o.
Bc. Martina Tepla 739 541 619 marti.tepla@seznam.cz
Mgr. Zuzana Baczova NNO NADEJE zuzana.baczova@nadeje.cz
Ivana Hruba 720 950 066 ivana.hruba@mmr.cz
MMR CR,
Ester Lomova ASZ - MMR (projekt) Staroméstské namésti 6 704 646 260 ester.lomova@mmr.cz
110 15 Praha 1
Roman Matousek 720 982 649 roman.matousek@mmr.cz
Lukas Pricha NNO Clovék v tisni o.p.s.
Ing. Zuzana Kapalinova 485 226 518 zuzana.kapalinova@kraj-Ibc.cz
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Ing. Vicanova Karolina

Ing. Vlkova Jana

RNDr. lvana Pechackova

odbor regionalniho rozvoje a
evropskych projektu

KU Libereckého kraje
U Jezu 642/2a
461 80 Liberec 2

485 226 494 karolina.vicanova@kraj-lbc.cz
485 226 955 jana.vlkova@kraj-lbc.cz
485 226 572 lvana.pechackova@kraj-lbc.cz

Bc. Jifi Simeth 724 827 968 vedouci.kc@mostknadeji.cz
NNO Most k nad§ji
Mgr. Jana AIexa'ndra dpc@mostknadeji.cz
Koudelkova
Mgr. Andrea Stastna 739 630 282 andreastastna@romodrom.cz
NNO Romodrom o.p.s.
Radek Sandor 605 079 198 radek.com@seznam.cz
Stali hosté
Jan Cvercko Asociace romskych 734 287 038 jancvercko022@gmail.com
predstaviteld LK I 4 *
Stefan Olah Rada vlady’pro Z%I.GZItOStI 601 187 926 stefanolahl@seznam.cz
romské mensiny
Faltova SIMI faltova@migrace.com

Ing. Prokopova

KU LK - OSMTasS (projekty)

lva.prokopova@kraj-lbc.cz

Mgr. Eva Novakova

Liberec - Skolstvi

novakova.eva2@magistrat.liberec.cz
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Marie Pilatova

Koalice romskych
reprezentantti CR

mariepilatoval977@seznam.cz

Mgr. Zora Machartova

Sdruzeni TULIPAN, z.s.

machartova@sdruzenitulipan.cz

aktualizace: prosinec 2020

Clen/ka PS RSK LK

Nahradnik / Nahradnice
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